Shogeria MADRID -2016"shpk

Nipt L63128801P

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM

Date 23.10.2019

Une e nenshkruara Qerime Zeqiri ortake dhe administratore e shoqgerise
“MADRID-2016 "shpk me nipt L63128801P

Vendosa :

*Pezullimin e aktivitetit pa afat

Ortake dhe administrator e shogerise
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